& sevens in fontes aquarum. Aut dñs. omnipotens. **A L T A**

In dignos nos q̄s dñe famulos tuos quos actions p prie culpa con
tristat uiginti filii tui nos adiuvatu laetifica. Quis est **L E G I**

Haec dicit dñs. Super montem excelsum ascendeta **E S A I E P S O R I**
qui euangelizassion. Exalta. uolitumere. Dic uitabis uide

Ecce dñs. ecce dñs in fortitudine uenio. & brachii ei dominabit.

Ecce merces ei cum eo. & opus illius coram eo. Sicut pastor grege
pascet. in brachio suo congregabit agnos. & in sinu suo leuabit

eos. dñs dñs nr. **T**uum mandator benignus inspira p

Des qui pannorum cœptatione nrātū. sacri ieiuniū infici
mandasti fragilitati ure adiuuq̄ita concede & effectum cœles

Haec dicit dñs. Xpō meo eiro. cuius app̄ hændi dexterā
misericordia crucis ei scio. **E S A I E P S O R I**

Exalta in fortitudine uocem tuam qui euangelizas hiernis.

uerā; Et caperam coram eo iaphas & porte non claudentur.
ADIESP L^e nūgūmūlūrūmū
 Egō ante te ibo. & gloriōsū terre humiliabo. Portas cœrālē con-
 cauterā & uectos ferreos confringam. Et dabo tibi thesaurū
 absconditos & archana secretorum. Ut scias quia e godis. qui
 in uocō pōmentū dī isst. & p pē seruum iacob. & isst electū
 mōm. Et uocauit pōmūtūo. ad similiuitate & agnōis-
 time. E godis. & nonē amplius. Et ex tāme pōne dī. Acceinx-
 i te & pon cognoscitū. Ut scianthū quia aborta solis & qui
 ab occidente qīn absq. mē nonē dī. E godis. & nonē alter. far-
 mans lucem. & creans tenebras. Faciens pacem. & creans malū.
 E godis faciens omīa hacc. Rorat cæli de super. & pūbes spli-
 ant iustum. Xperiatur terra & germinet saluatorē. Tuus
 uia oriatur simul. E godis. creaui cūm. et

Miseratio pūm tuā dñe q̄s p̄ueuamūt. auxilio ut in hūi
 sollempnitate reuunt. omnium tibisit deuocio gratia fidelū p̄

mis conlaudantes 142. hoc

Angls dñi descendit cum azaria **Lcī DAniHl PROPH** Sancetus cornelius prepotens

Dis quī tribus pueris mitigasti flammā ignī concede. ppi
 cius at pīos famulos tuos p̄uen exurat flamma uictoriū p̄

Prs. Rogamus uos paduentū dnīri **AD IESALOGYCESSES** Sanctus cornelius p̄e potētū
 ihuxpi & nrē congregatiōni in ipsūm ut non cito mouea

mitiū auro sensū. neq. terreamini neq. p̄ spm. neq. p̄ sermo-
 nem. neq. p̄ eptam tamquā per uos missam. quasi singlet dies
 dnī. Ne quis uos seducat. ullo modo. Qm̄ nisi ueneric discessio
 primum & reuelatus fuerit homo peccati filius perdicionis.

dicare uerbū & scripus p̄en-
 dū dicitur ex ista. Non quidam

Beatissimus cornelius mundus fratre
dabo degenerem episcoporum tunc
temporis primus magnus christi
imitator esse promeruit & video co-
rona inestimabili coro
nus est. **I**n sancte quante domini mag-
nali virtutes operatus est & omnis

vera doctrina eius repleta est. Et id

Cyprianus dicit christum usque
sum & nullus alio os deos, non in mis-
num deum uerum quicquid uttee-
lum & terram mare & om-
nia que sunt. **H**uc do-
christum seruum suum hunc de peccatis
dibus aquietib; Qui. **A**postolus sane
a quinsecundum agnum quia uice
runt diabolum, propter sanguinem
& uerbum testimonium eius & nondi-
fectorum animas suas, usque
ad mortem. **I**ustus quoniam erat
huius noctis & Reversus de exi-
lio sanctus cornelius in uictus se-
nit ante regem dominum, p. fide-
christi, gl. ammuoc. **D**icitur sane
infusio quae diabolica ab eodem repellat insidias, quae fragilitate-

qui aduersatur & excolitur supra omne quod dicitur dicitur aut quod colitur
ita ut in templo dei sedeat ostendens se tamquam sit dei, Non re-
netis quod adhuc essem aput uos haec dicibam uobis. & mihi quid de-
tineat scitis ut reueletur in suo tempore. **N**on ministerium in
operatur iniquitatis tantum ut quiete. numentem donec
de medio fiat, Et cum reuelabitur ille iniquus quem dicitur in
ficio. spuorissui. Et destru & illustracio ne aduentus sui.

Anno quinto decimo imperii tyberini cesaris secundum lycam
aperiente pontio pilato iudeam. tetrarcha autem galilee & herode
philippo autem fratre ei tetrarcha iuriae & traconitidis regious.
& lisania abiline tetrarcha sub principib; sacerdotum anna & car-
pha: factum est uerbū dñi super iohannem zacharię filium in deserto.
Et uenit in omnem regionem iordanis predictis baptismū poeni-
tentiae in remissionē peccatorū sicut scriptū ē in libro sermonū
isaiæ prophæt. Vox clamantis in deserto parate uiā dñi rectas
facite semitas eius. Omnis uallis implebitur & omnis mons & collis
humiliabitur. Et erunt praua indirecta & aspera miaspla-
cas. Et uidebit omnis caro salutare di.

SECRETIA

Eccl. tuę dñe munera sc̄ificia & concede ut p̄haec ueneranda

m̄isteria pane celesti refici mereamur.

AD COMPT

Qdñe dñs nr. ut sacra sc̄a m̄isteria quae p̄parationis uiae
minimique contulisti & p̄ sensu nob̄ remediu ecce facias & fuiatu p-

Veniat dñe q̄s populo supplicanti tue predictionis

infusio quae diabolicas ab eodem repellat insidias quae fragilitate
tui cornelius ergo de corona christi & salute

primum mundus & ptegat quæ in opem sustineat & soueat. pdt

animarum litteras direxi. quod uerbam

Eccladne potentiam & ueni & magis dominice. i. amen te ha*it* o*dy*. **Or**abat sanctus martir dicens do-

mnime deus creator omnium ergo

panobis uirtute succurre ut auxilium gratiasque quod nra prece

allisam famulam tuam. sed dominicis

ta ppediunt indulgentias & pitationis acceleras. Quoniam.

leca dei pontificis ecclesiasticum

Fas. Gaudete in domino semper iterum die gaudere. **AOPHILIPINSIS.** **I**te leca dei pontificis ecclesiasticum

xristi preceptante ab ipsa tradita

Modestia uera uota sit omnibus hominibus. dominics proptere est. Nihil

adimpluerunt & propterea ostendit

sollicita sit sed in omni oratione & obsecratione cum gratiarum

illis regis propterea

actio ne petitiones ueritatem innotescant apud dominicm. Et propedi que ex

superat omniem sensum custodiat corda uera & intelligentias

um*S*ancti feridem

uas. In xpo ihu dominico. **S E C O N D A** **I O H A N N E S**

uicerunt regna. Epp

Ipsilo tempore. Miserunt uidaci ab iherosolimis sacerdotes &

Retulunt ducum preci

leuitas ad iohannem. ut interrogarent eum. Inquisit. Et con-

scissit quia non sum ego xps. Et interrogauerunt eum. Quid

osimartires quiescant ante dromum

ergo helias es tu. & dixit non sum. Propheta es tu. & respondit.

dei & seruientei die aepotet &

uon. Dixerunt ergo ei. Qui es tu responsum idem his qui misse

quis& dethro no habitat sup

partnos. Quid dices de te ipso. Ait. Ego uos clamantis in deserto.

illios ubi non sunt neque sicut

dirigite uia dominici. sicut dixit isaias spiritu phœa. Et quum issi fuerant.

amplius quam agnusti reges illos. tq

Dixerunt milites albetum corneli

erant ex pharisaeis. Et interrogauerunt eum. & dixerunt ei.

am pater sancte purifica animas

Quid ergo baptizas si tu non es xps. neque helias. neque spiritu phœa.

nostras per lauacrum regeneratio

respondit eis iohannes dicens. Egobaptizo in aqua medium

misericordias extoto corde aperte

ur nobis uis salutis. for. 14. ill. 4. et

amplius quam agnusti reges illos. tq

quante me factus es. cui ego non sum dignus ut solua ei corri-

peca*re* cruci. i. dulcignum.

gram calciamenti. Hac in bethania facta sunt transordanter.

et nequa*re* uia. Dulcignum.

ubique iohannes baptizans.

Hoc signum. Et hoc signum. Cum sedent

SECRETA.

Ocrux benedicta. Mibi uitem

IN ALIA LAUD. **I**magnum pre-
tare spus in oris mortua tunceſſe aī
arvoſ in ligno mortua cura ſure
Saluatoris christi ſaluator pernur
cū temerariſ puerilis aperitum
in mari misericordie abib⁹. **M**os aut
gloriaris portet merito domini
nra ihu christi. **A**l eccoru
eēndomini fugere partes
aduersio incile de
tribu iudicari dāuid
neua. **P**er signum crucis deini
mici libera nos deus noster. **C**ru
com tuam adoramus domine &
sanctam resurrectionem tuam
laudamus & glorificamus ecce eum
ppter crucem neque gaudium in
universum mandare. **T**uam
orationem adoramus domine tu am glo
riofam recolimus passionem misere
renostri qui passus es nobis. **O**teru
splendoris tuncas aſtris mundi cele
bris hominibus multum amabilis
sanctorum universis quod sibi fuit dignum
na portar talentum mundi dulcignum